
                                                                            Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 269/2009/V

                                                                                                  Prezydenta Miasta Pabianic
                                                                                                    z dnia 28 października 2009r.

ZESTAWIENIE

zmian w budżecie miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Ogółem wydatki 546.328 546.328

Wydział Budżetu i Finansów 393.228 393.228

757 Obsługa długu publicznego 393.228 393.228

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

393.228 393.228

4810
8020

Rezerwy
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 

393.228
393.228

Kancelaria Prezydenta Miasta 153.100 153.100

750 Administracja publiczna 139.800 139.800

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

139.800 139.800

4010
4110
4170
4420
4700

4750

3020

4210
4240

4300
4370

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Podróże służbowe zagraniczne
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

55.000
21.000
52.200
5.600
2.500

3.500

2.300

13.500
2.300

108.700
13.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

12.700 12.700

75416 Straż Miejska 12.700 12.700



4270
4300
4430
4210
4740

Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

10.000
2.200
500

12.200
500

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

600 600

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych

600 600

4210
4740

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

600
600
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